
Jugendtrainer und Betreuer 2016/17 TSV Eintracht Immenbeck

Team Jahrgang Nachname Vorname Telefon Handy E-Mail

U19 1999 Trainer Bartels Stefan --- 0174-1901875 Stefan.Bartels@fussball-tsv-immenbeck.de

Trainerin Fritz Katrin 04161-5562099 01573/8770463 Katrin.Fritz@fussball-tsv-immenbeck.de

Co-Trainer Vydra Benjamin --- 0151-56882256 Benjamin.vydra@fussball-tsv-immenbeck.de

Trainer Stawowski Martin -- 0176-41390433 Martin.Stawowski@fussball-tsv-immenbeck.de

Co-Trainer Kroll Jan Lukas --- 0171-6918363 Jan.Kroll@fussball-tsv-immenbeck.de

Trainerin Fritz Katrin 04161-5562099 01573-8770463 Katrin.Fritz@fussball-tsv-immenbeck.de

Co-Trainer Stein Andre 04161-641602 0171-2075511 Andre.Stein@fussball-tsv-immenbeck.de

Trainer Sondermann Dirk 04161-503532 0174-9571572 Dirk.Sondermann@fussball-tsv-immenbeck.de

Co-Trainer Sondermann Pascal 04161-503532 0162-9384526 pascal.sondermann@web.de

Trainer Weser Alexander 04161-61895 0151-50649270 Alexander.Weser@fussball-tsv-immenbeck.de

Co-Trainer Kruse Jannes --- 0151-50766867

2.U15 2002 Trainer Schwarzer Martin 04161-80371 0177-8356672 Martin.Schwarzer@fussball-tsv-immenbeck.de

1.U14 2003 (HAI) Trainer Steffens Peter 04167-1377 0173-6671640 petersteffens1502@googlemail.com

Trainer Quade Benedikt --- 0160-96264878 Benedikt.Quade@fussball-tsv-immenbeck.de

Co-Trainer Höper Jannik 04161-83853 01575-7554145 Jannik.hoeper@fussball-tsv-immenbeck.de

Co-Trainer Spieckermann Tim --- 0152-56264724 Tim.Spieckermann@fussball-tsv-immenbeck.de

Trainer Gögge David --- 0179-8773480 Dgoegge@yahoo.com

Co-Trainer Behrend Michel 04161-82668 0151-70401045 Michel.Behrend@fussball-tsv-immenbeck.de

Trainer Sack Markus 04165-217451 0172-4534974 Markus.Sack@fussball-tsv-immenbeck.de

Co-Trainer Benckendorff Erland --- 01573-5784237 Erland.Benckendorff@fussball-tsv-immenbeck.de

2.U12 2005 Trainer Hamann Malte 04161-89589 0176-96140778 Malte.Hamann@fussball-tsv-immenbeck.de

Trainer Schwarzer Bjarne 04161-80371 0163-6923455 Bjarne.Schwarzer@fussball-tsv-immenbeck.de

Trainerin Franke Nicol --- 0176-85914788 Nicol.Franke@fussball-tsv-immenbeck.de

1.U10 2007 Trainerin Abraham Saskia 04161-80775 0151-11518728 Saskia.Abraham@fussball-tsv-immenbeck.de

Trainer Haase Kurt 04142-811133 0177-7957556 haase1999@googlemail.com

Co-Trainer Strube Sascha 04162-2504030 0152-53130172 sascha.strube@web.de

Trainer Garcia Mehrens Julián 04141-6606401 0176-35867236 Julian.Mehrens@fussball-tsv-immenbeck.de

Trainer Cords Sven 04161-651232 01575-4010844 cords-buxtehude@t-online.de

U8 2009 Trainer Herrmann Andreas --- 0172-4547775 Andreas.Herrmann@fussball-tsv-immenbeck.de
Ballgewöhnung 2010 u. jünger Trainer Garcia Mehrens Julián 04141-6606401 0176-35867236 Julian.Mehrens@fussball-tsv-immenbeck.de

Trainer Haussmann Armin 04161-721339 0172-4517714 Armin.Haussmann@fussball-tsv-immenbeck.de

Co-Trainerin Bartels Susanne 04161-62014 0171-3223932 Susanne.Bartels@fussball-tsv-immenbeck.de

CM 2002/2003 Trainer Peikert Ralf --- 0173-8435813 ralfpeikert@web.de

Trainer Sondermann Dirk 04161-503532 0174-9571572 Dirk.Sondermann@fussball-tsv-immenbeck.de

Co-Trainer Sondermann Pascal 04161-503532 0162-9384526 pascal.sondermann@web.de

2.U10 2007

DM 2004 u. jünger

U9 2008

BM 1999/2000/2001
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3.U16 2001
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2.U16 2001


